

INDIAN COUNCIL FOR CULTURAL RELATIONS AZAD BHAVAN, IP ESTATE, NEW DELHI – 110 002.

CORRIGENDOM

EXTENSION OF BID SUBMISTION AND OPENING DATE

Reference e-Tender No. ICCR/F./LIB/2018-19 regarding inviting e-Tender from the reputed organisations to carry out the job of sending a consignment of books from Indian Council for Cultural Relations, New Delhi to Regional Office, Rabindranath Tagore Centre, 9A, Ho Chi Minh Sarani, Kolkata -700 071, WEST BENGAL.

In this context, it is informed that the last date for submission and opening of bids for e-tendering has been extended which is as follows:

A. Bid Submission End Date : Latest by 11th February, 2019 (1600 hrs)

B. Bid Opening Date : 11th February, 2019 (1700 hrs)

(H L Verma) 07.02.2019

<u> आरतीय सांस्कृतिक संबंध परिषद</u> <u>आजाद भवन, आईपी एस्टेट, नई दिल्ली - 110 002.</u>

शुद्धिपत्र

बोली प्रस्तुत करने और खोलने की तारीख का विस्तार

भारतीय सांस्कृतिक संबंध परिषद, नई दिल्ली करीब 4700 पुस्तकों की खेप परिषद के क्षेत्रीय कार्यालय, रवींद्रनाथ टैगोर केंद्र, 9 ए, हो ची मिन्ह सरानी, कोलकाता - 700 071 पश्चिम बंगाल को भेजने के लिए प्रतिष्ठित संगठनों से ई-निविदा भा.सां.सं.प./ एफ / पुस्त. / 2018-19 के संदर्भ में ।

इस संदर्भ में यह सूचित किया जाता है कि ई-निविदा के लिए बोली जमा करने और खोलने की अंतिम तिथि बढ़ा दी गई है जो इस प्रकार है :

अ) बोली प्रस्तुतीकरण समाप्ति तिथि : नवीनतम 11 फरवरी, 2019 (1600 बजे)

आ) बोली खोलने की तिथि : 11 फरवरी, 2019 (1700 बजे)

ह वर्भा .. (एच एल वर्मा) 07.02.2019